
Období 

realizace

Přehled navržených opatření pro dotační část

počty kusů, jednotky 

objemu, m2, …
Voda

Ostatní provozní 

náklady

GJ/rok MWh/rok m
3
/rok Kč/rok

Opatření ve stavební části
                                             -   756                210                

2024
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 

Výměna svítidel kompletní LED 481 228                63                  -                                2024
Výměna zdroje - žárovky

Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)   62                  17                  -                 -                                 2025
Instalace VZT s rekuperací 227                63                  -                 -                                 

Systém MaR     10                  3                    -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon              -                 -                 -                 -                                 2025
Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                                 57 16                  -                 -                                 2026
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
183               -                 -                 -                 -                                 2026

Patní regulace dodávek tepla               69                  19                  -                 -                                 2026
výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
73 2026

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 63 2026
Výměna svítidel kompletní LED 135 2026
Výměna zdroje - žárovky 89 2026
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)               34                  9                    -                                 2026
Instalace VZT s rekuperací, VZT  8 ks x 350 m3/h - požadovaná 

výměna vzduchu v m3
2800               24                  7                    -                 -                                 2026

Systém MaR               13                  4                    -                 -                                 2026
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV 0

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon 0

Modernizace zdroje tepla, RS 0

Opatření ve stavební části                         177 49                  -                 -                                 2024
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
66                            -   -                 -                 -                                 2024

Patní regulace dodávek tepla

48                  13                  -                                 

93,24 25,9 -                 -                                 

24                  7                    -                 -                                 

Číslo Název objektu Název navrženého opatření

1
Administrativní 

budova URAN

3
Mateřská škola 

Pohádka

Zadavatel ve sloupci C zveřejňuje přehled vybraných objektů, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky. Do tohoto sloupce není dodavatel oprávněn zasahovat. 

Cena za realizaci opatření v 

Kč bez DPH

Pokyny pro vyplnění tabulky: dodavatel vyplní buňky, které jsou žlutě podbarveny; dodavatel je oprávněn k jednotlivým objektům přidávat/odebírat řádky pro případná další opatření v návaznosti na svou nabídku (sloupec D); 

řádek "celkem", který je šedě podbarven, je vyplněn vzorci a dodavatel není oprávněn do něj zasahovat

Mateřská škola 

Pramínek
2

Energie

NAVRŽENÁ ÚSPORA

              

              



výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
52 2024

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 59 2024
Výměna svítidel kompletní LED 132 2024
Výměna zdroje - žárovky 61 2024
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                    57 16                  -                             2024
Instalace VZT s rekuperací, VZT  8 ks x 350 m3/h - požadovaná 

výměna vzduchu v m3
2800                    26 7                    -                 -                                 2024

Systém MaR                    20 5                    -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                     154 43                  -                 -                                 2025
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
83                        -   -                 -                 -                                 2025

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
23 2025

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 16 2025
Výměna svítidel kompletní LED 134 2025
Výměna zdroje - žárovky 30 2025
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                           6 2                    -                                    2025
Instalace VZT s rekuperací, VZT  10 ks x 350 m3/h - požadovaná 

výměna vzduchu v m3
3500                         30 8                    -                 -                                 2025

Systém MaR                         10 3                    -                 -                                 2025
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                                836 232                -                 -                                 2025
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
262                                   -   -                 -                 -                                 2025

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
138 2024

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 211 2024
Výměna svítidel kompletní LED 1038 2024
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 42 2024
Výměna zdroje - žárovky 2024
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                                142 39                  -                                2025
Instalace VZT s rekuperací, VZT centrální jednotky - více kusů - 

požadovaná výměna vzduchu v m3
21400                                182 51                  -                 -                                 2025

Systém MaR                                105 29                  -                 -                                 2025
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon                                  -   -                 -                 -                                 2025
Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                            432 120                -                 -                                 2026
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
425                               -   -                 -                 -                                 2026

Patní regulace dodávek tepla                              84 23                  -                 -                                 2026
výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
92 2026

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 76 2026

                170 47                  -                                 

                  67 19                  -                 -                                 

                  14 4                    -                                    

                113 31                  -                 -                                 

                  34 9                    -                             

                  11 3                    -                 -                                 

-                                 -                 7                                      25 

3
Mateřská škola 

Pohádka

4
Mateřská škola 

Klubíčko

5
Základní škola 

Česká

Základní škola 

Orlí
6

               

           

                

      

      



Výměna svítidel kompletní LED 333 2026
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 2026
Výměna zdroje - žárovky 20 2026
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)

Instalace VZT s rekuperací, VZT  jedna centrální jednotka nebo více 

kusů - požadovaná výměna vzduchu v m3
6000                            57 16                  -                 -                                 2026

Systém MaR                            40 11                  -                 -                                 2026
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS                           53 15                  -                 -                                 2026

Opatření ve stavební části

Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
122 2024

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 123 2024
Výměna svítidel kompletní LED 720 2024
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 11 2024
Výměna zdroje - žárovky 2024
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                      180 50                  -                            2025
Instalace VZT s rekuperací

Systém MaR                           49 14                  -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon                             -   -                 -                 -                                 2025
Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                         636 177                -                 -                                 2026
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
325                            -   -                 -                 -                                 2026

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
116 2026

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 101 2026
Výměna svítidel kompletní LED 750 2026
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 12 2026
Výměna zdroje - žárovky 2026
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                   189 53                  -                                   2026
VZT centrální jednotky - více kusů, nebo decentrální systém 1 jednotky 

pro 2 učebny - požadovaná výměna vzduchu v m3
10 750                     83 23                  -                 -                                 2026

Systém MaR                   102 28                  -                 -                                 2026
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV                      20 5                    -                 -                                 2026
Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                         232 65                  -                 -                                 2025
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
361                            -   -                 -                 -                                 2025

Patní regulace dodávek tepla                           87 24                  -                 -                                 2025
výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
50 2025

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 72 2025
Výměna svítidel kompletní LED 507 2025
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 2025

                  36 10                  -                 -                                 

                  66 18                  -                                     

                199 55                  -                                   

                136 38                  -                            

                  92 26                  -                 -                                 

                  30 8                    -                                     

                  60 17                  -                 -                                 

7

9
Základní škola 

Kaplického

Základní škola 

Lesní

8
Základní škola 

Sokolovská

Základní škola 

Orlí
6        

     

     

  

   

        

        



Výměna zdroje - žárovky 2025
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                 113 31                  -                                         2025
Instalace VZT s rekuperací, VZT centrální jednotky - více kusů, nebo 

decentrální systém 1 jednotky pro 2 učebny - požadovaná výměna 

vzduchu v m3

13 650                 101 28                  -                 -                                 
2025

Systém MaR                   18 5                    -                 -                                 2025
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon                        -   -                 -                 -                                 2025
Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                  579 161                -                 -                                 2026
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
363                     -   -                 -                 -                                 2026

Patní regulace dodávek tepla                  111 31                  -                 -                                 2024
výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
93 2024

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 133 2024
Výměna svítidel kompletní LED 574 2024
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 2024
Výměna zdroje - žárovky 2024
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)                  234 65                  -                                 2025
Instalace VZT s rekuperací, VZT VZT centrální jednotky - více kusů, 

nebo decentrální systém 1 jednotky pro 2 učebny - požadovaná 

výměna vzduchu v m3

17000                  145 40                  -                 -                                 
2026

Systém MaR                    49 14                  -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon                           -   -                 -                 -                                 2025
Modernizace zdroje tepla, RS

Opatření ve stavební části                          594 165                -                 -                                 2024
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
52 2025

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 39 2025
Výměna svítidel kompletní LED 42 2025
Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 2025
Výměna zdroje - žárovky 49 2025
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp)

Instalace VZT s rekuperací, VZT  centrální jednotky - více kusů - 

požadovaná výměna vzduchu v m3
15200                      108 30                  -                 -                                 2026

Systém MaR                        62 17                  -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS                 131 36                  -                                  

Opatření ve stavební části   446                124                -                 -                                 2024
Opatření zabraňující nadměrnému vzestupu vnitřní teploty, vnější 

výměra v m2
276   -                 -                 -                 -                                 2026

Patní regulace dodávek tepla

výměna TRV ventilů s instalací termostatických uzamykatelných hlavic 

(TRH) a hydraulické vyvážení 
90 2025

výměna TRV ventilů s instalací IRC hlavic a hydraulické vyvážení 29 2025
Výměna svítidel kompletní LED 410 2025

                134 37                  -                 26 653                           

                  36 10                  -                 -                                 

                  32 9                    -                 -                                 

                  16 4                    -                                    

                  66 18                  -                 -                                 

                  92 26                  -                                 

                  66 18                  -                 20 862                           

12

10
Základní škola 

Barvířská

Divadlo F. X. 

Šaldy (Malé 

divadlo) - 

hospodářská 

budova 

9
Základní škola 

Kaplického

11

Divadlo F. X. 

Šaldy (Malé 

divadlo) - hlavní 

budova

    

                                1 660 035 

                                2 261 672 

 

 

   

    



Výměna svítidel kompletní LED do vlhka 2025
Výměna zdroje - žárovky 2025
Instalace FVE (omezení výkonu do 99,9 kWp resp. do 49,9 kWp) 60                  17                  -                                  2026
Instalace VZT s rekuperací, VZT centrální jednotky - více kusů - 

požadovaná výměna vzduchu v m3
15250 98                  27                  -                 -                                 2026

Systém MaR 33                  9                    -                 -                                 2024
Instalace spínacích hodin na oběhové čerpadlo TV

Instalace dobíjecích stanic pro vozidla na elektro pohon

Modernizace zdroje tepla, RS 107                30                  -                 -                                 

479 950 000 10 054 2 793 0 1 394 260

                134 37                  -                                   12

Celkem

Divadlo F. X. 

Šaldy (Malé 

divadlo) - 

hospodářská 

budova 


